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prijslijst 2026 in euro incl. 21% btw

HYLKJE fauteuil met leer + linnenprijzen
ontwerp: Gjalt Pilat/Peter Tromop, 1999/2026

afmetingen	          B x D x H bijzonderheden / meerprijzeneiken walnoot

geen maatwerk mogelijk

•	 optionele verbreding armleuning linker of  

rechterzijde, verbrede armleuning is in  

totaal 16 cm (4 + 12 cm)

•	 hoogte armleuning 58 cm

•	 zitdiepte 55 cm, zithoogte +/- 44 cm

•	 mogelijke leersoorten: in Ohman leer  

1416 in de kleuren Nero, Dark Brown en  

Havanna. Verder in schapenleer lichtbruin,  

donkerbruin en zwart.

•	 het stiksel is mogelijk in drie kleuren: 

zwart, bruin of zandkleur, keuze graag  

vermelden bij bestelling 

 

 

 

 

 

 

 

•	 linnenprijs is exclusief stof en  

inclusief stoffering

•	 stof insturen voor 1 stoel: 

Hylkje 78cm breed: 3,2 meter 

Hylkje 68cm breed: 2,2 meter

•	 genoemde stofprijzen Kvadrat zijn gebaseerd 

op 1 exemplaar en op basis van unistoffen. 

•	 Voor patroonstoffen is een aanvullende  

offerte aanvraag nodig.

•	 afwerkingsmogelijkheden volgens de  

massieve houtstalen zoals gepresenteerd  

in een actuele stalenkist

•	 hiernaast vermelde prijzen zijn voor de  

afwerkingen met olie, beits+lak, hardwax  

en gekleurde lak.

•	 voor de afwerking zeep geldt een  

meerprijs van 5% 

•	 Wij verzorgen de inkoop van de stoffen  

van stof fabrikant KVADRAT. Raadpleeg 

voor prijzen inclusief stof en stofferen de 

tabel hiernaast. Geef op de order duidelijk 

aan om welke stofnaam, kleurnummer  

en stofgroep het gaat.

68 (+12cm) x 80 x 70

inclusief leer

inclusief stofferen

linnenprijs

exclusief stof

inclusief stofferen

68 x 80 x 70

inclusief leer

inclusief stofferen

linnenprijs

exclusief stof

inclusief stofferen

Hylkje fauteuil 680

armleuning rechts of  

links (voorstaand)

68cm breed

Hylkje fauteuil 680

zonder verbrede

armleuning

 2.730  2.810 

 2.290  2.355 

  2.600 

  2.180 

 2.730  2.810 

  2.290 2.355 

 2.600 

 2.180 

78 (+12cm) x 80 x 70

inclusief leer

inclusief stofferen

linnenprijs

exclusief stof

inclusief stofferen

78 x 80 x 70

inclusief leer

inclusief stofferen

linnenprijs

exclusief stof

inclusief stofferen

Hylkje fauteuil 780

armleuning rechts of  

links (voorstaand)

78cm breed

Hylkje fauteuil 780

zonder verbrede

armleuning

armleuning 
RECHTS

(voorstaand)

armleuning 
LINKS

(voorstaand)

 3.045  3.135 

 2.470   2.540 

 2.900 

 2.355 

 3.045 3.135 

 2.470 2.540 

 2.900 

 2.355 

licht iepen



•	 Stofgroep A:

•	 Stofgroep B: Canvas, Naveli, Remix

•	 Stofgroep C: Mizmaze, Moss, Re-wool

•	 Stofgroep D: Safire, Steelcut Trio, Zero

•	 Stofgroep E: Cifrado, Hallingdal

•	 Stofgroep F: Coda, Rumor 

•	 genoemde stofprijzen Kvadrat zijn  

gebaseerd op 1 exemplaar en op basis  

van unistoffen. 

•	 Voor patroonstoffen is een aanvullende  

offerte aanvraag nodig. 

•	 keuze overige stofsoorten Kvadrat is ook  

mogelijk. Geef hiervoor de stofkeuze en 

nummer duidelijk aan op de order.

•	 overige stofmerken: stof insturen en prijs 

calculeren aan de hand van de linnenprijs 

en aangegeven stofmetrage

KVADRAT stofgroepen

ontwerp: Gjalt Pilat/Peter Tromop, 1999/2026 

afmetingen

B x D x H 

groep

A

groep

B

groep

C

groep

D

groep

E

groep

F

HYLKJE fauteuil gestoffeerd met stof Kvadrat
prijslijst 2026 in euro incl. 21% btw
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68 (+12cm) x 80 x 70

licht iepen

eiken

walnoot

68 x 80 x 70

licht iepen

eiken

walnoot

78 (+12cm) x 80 x 70

licht iepen

eiken

walnoot

78 x 80 x 70

licht iepen

eiken

walnoot

      2.525 

 2.635 

 2.700 

   2.525 

 2.635 

 2.700 

  

 2.850 

 2.970 

 3.040 

    2.850 

 2.970 

 3.040 

  

    2.545 

 2.655 

 2.720 

    2.545 

 2.655 

 2.720 

  

 2.885 

 3.005 

 3.075 

    2.885 

 3.005 

 3.075 

  

      2.605 

 2.715 

 2.780 

   2.605 

 2.715 

 2.780 

  

 2.970 

 3.085 

 3.155 

    2.970 

 3.085 

 3.155 

  

    2.640 

 2.750 

 2.815 

    2.640 

 2.750 

 2.815 

  

 3.020 

 3.135 

 3.205 

   3.020 

 3.135 

 3.205 

  

     2.865 

 2.975 

 3.040 

  2.865 

 2.975 

 3.040 

  

 3.350 

 3.465 

 3.540 

    3.350 

 3.465 

 3.540 

  




